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1.73. 853, 1.65 & 4%, shdiy EiEszag. 7K 300 4546 224, 037 AE N LA, E¥F
28 N—AT LG R P HEL H 20 42, Hak 20214 3 A 5 B, RKArdiEMk PE (TTM, #
k) A 2361 4, T2 ATEEKF (19.20 12), =T H LB 9.20% 5124,
R4 ek PB (MRQ, #ARkik) A 44612, & T4 ATHEKF (L9314, 2TH
X )G 73.80% 5124k, &T £ P FhLKF,

(1) EHEPKRERRTH, 2021 528 WAAFL T A5 H 42847

ARAET BB A AE & ReG Gt 448, BaE3 A5 B, A%-FHMA 29.50 TIAIT,
%1 AT 16.6%%; 1F5#-F3M % 106.39 TIA T, %1 A# Lk 1457%. &8 1 A VA
k, TAFERBRFELLR. MEBERBEYR, 2B EEREmE, RANERATEHR
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AL T, AR, BERGREESE. ¥ 2 A, FERA. Wb, BEHTMRE
FkhEEAT, A Bk 20.33%. 12.21%. 11.45%; #ihhm L, AR F SAe T, HAEFPAL
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1 BT AR

23N EF R

2021 % 2 A, R4 AT R RRHES AT R A SR (+27.01%), KA
(25.50%). #A)4&4 (22.43%). =4y (21.04%). # Rty (19.49%) %; ki
EENH A A 2(-29.77%) &S FHEL(-20.30%) . P A2 A (-10.74%) L 4 % 52 12.(-10.17%)-
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600540.SH KL 19.49 300106.5Z % 3 4k Ak -9.27
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1 BT AR

4 17 b K ISR 37

41 24X

E2X: BARENHE. CBOT AR EENIF b L3k

202142 A, B 1 2 KI5 -F 34 4 2989.63 /v, IR bk _E i3k 3.38%), [ Hb LK 53.12%;
CBOT KM LEH M A 549.08 £ 4/ XF, IRtk L3k 6.54%, Rl L3k 44.68%. 2020
FOk, BRAERAROAERE LK, T2RHN: —REAGALER S, W K
BRAi ik B, ERERKBZSH, 2 H 2016 Fk, BRNEZKZSAMKRY, Lt
3HFEEHE, BREAMKELEZHNRLARY .
A 10: 2KEAN. BEFRATH B 11: CBOT = K##

WA, Eok. T B (ok, 72D — AR EEE AT GRECEE)) . cBOTEN: A (FE5H, @WIED

EFRIEAT T3 B (ELMAEEE. B 600.00

3.500.00 6 50000 /\W
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400.00
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2.000.00 300.00
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0.00 0
= s=gs=292529
AR : Wind, & 15 72F % FHER: Wind, #157EHK
A MBI Lk, B2 ke ke &4
202152 A, B Q745 F BeAS HRAG LB -F 3 M 3R b 4 A 13K 1.92%.,1.28%.2.28%),
Bl kb2 Al L3k 5.87%. 16.41%. 18.65%. 2020 F ik, T#HABEWE. PERH AL H
Wik, BHRE. VEREE, TRFTAKSTEROIR, RELETETRE, WHHA
Hp;HFHE AT HRERGNEL, BT HERKEs, BANMKRAER LK, 5
A, REESESETQWF, Bk, Hibfae, BRMSSMRERRS K ke &4,
B 12: F45. PAS. ALK M(GT/HL) B 13: /M FRKEAHEZ
—TEE A T B B e—T FG PRIE A 100.00
WEr. FE. 8B B
3.500.00 80.00
3,000.00 60.00
2,000.00 2000
0.00
L500.00 7 e oo oe oo oo R AU R e 9 N
Sl PSS S S S S
FHFE: Wind, 4 7157E 4 FAE R Wind, HF/E7E K
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7 L5 AR

B 14: B, B EZRLEH

Ik BAMERAEAIFR R ER, EREE KB KRG 4

20214F2 A, B A& LK T340 4 2578.86 7/wk., R L _£i3K 0.97%, F bk L7k 7.08%;
CBOT ‘&AWL H M A4 653.76 £ 74/ XNHF, IR T2k 0.21%, R b3k 19.25%, 2020
Sk, BRDNEATME A —2 e bk, faX B SaRE NEMRES. B4
RFDLEE, mAS H R, MR E N D EMERLE KR ke &0,

B 15: SEBREEH (X9/#E XH)

— T

— R GEEEE) « cBOTE: B

FHfi hE R (M, ED

—_— E TR hE (E) . B (ETERE. R 700.00
2,700.00 7.00 600.00
2.600.00 6.00 500,00
2,500.00 5.00
400.00
2,400.00 4.00
2,300.00 3.00 300.00
2,200.00 2.00 200.00
2.100.00 1.00 100.00
2,000.00 0.00
oo o oo 0.00
T O g2 gs8e2egs852g8esgs82g8:2¢8
SR S8 8 CESESSESEEEEEE2 22888 A
FAAK: Wind, 15 7EK FAAK: Wind, 15 7EK

20214F2 A, B A K2 LW 4N H 4791.77 Tlwk., 3 b L ik 3.38%, [F bb L ik 36.10%:;
B 24605 AN 3854.91 ik, RILT 4 1.14%, Flrb Bk 34.40%; BH A2 HAT
HMh A 8959.10 ik, Ak Bk 2.65%, FlHb ik 43.18%;: CBOT ke MWt&HMmA
1382.32 £ 40/ X F, 3Rk B3k 0.84%, F)rb bk 55.24%; CBOT 2444 - # 428.54 #
l4aek., rb Lik-2.80%, Rkt Lk 45.58%; CBOT Zih4: {4 46.63 £ T/4ark, 3Rt
L7k 8.05%, Rt Lk 52.88%. # EF| YAThk ke S FEX A MY, FTRemMmgisg

4

B aiaisit,

B 16: K&, 84, ZHERAATH: (L) B 17: CBOT X 5. 84, MK AH

e 55 17 - T ) A} - T e 3 55 4 2L
T2
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J
o0 -\""’A’v""\wv'-\/ >
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400 o 7S . — ~~ =
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s £ F 2285 28 =28 8 z$ 8 C s8=-3d323885208=288¢5 8=
AAwm b EEE e Erdd g fLo22ccE2222885 S

AN Wind, #7157 K HAA N Wind, B 1 7E
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CHASING SECURITIES
GETER

A3 FEH KA

A8 BANMKFRILTE, F4#. —AHFEMEFL LXK

2021 4 2 A, ABES=TAEHNH 29.40 TIAF, FLTHE 18.03%, Bl TFH
23.77%; 2B A HHH 50.63 T/, FRILTH 5.59%, B THE 14.02%; 42 BAF#%
HMAR 90.92 TIAT, b EdK 1.94%, FlH ik 11.29%; 4 B = TE# M4 78.32
LN, AR B 0.39%, Bl bk 12.84%; #aAlE 7@, 2 A4 E A% A RAEH%k.
IR TR FR A A 4 5 h 1631.52 /K. 114.45 lk, FRIAAVHIRLLE Do

B 18: £BES=ALE. HARKE (TXF) B 19: £BEFH. —a&EAHH (T/AF)

— S ERE T 2E: B e 2@ A — T TR 2E B e, @R B

70 12000

60
100.00

50
80.00

40

60.00
30

40.00

20.00

2018-04
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2018-01

FHE N Wind, A /EAE K FHFE: Wind, B 157F K
B 20: HATHALH D THE 1028 B 2Ll: £ma¥ak. sScMmFEAE (LK)
— R 2E. B —EEA BEEFE A e AR R
25.00 3,000.00
2,500.00
20.00
2.000.00
15.00 1,500.00
1,000.00
10.00 500.00
5.00 0.0
' -500.00

-1,000.00

1
5
1

3 2 c933ize
aa SC S-S SSScSScSSoocSSagda
aa a A aa

FAA A Wind, B 157E K AR Wind, #7175 7E K
&k AEMEKE LK, GRAB, B> 2MAE DB LK

20212 A, £ X A% -F M A 4.40 TR, 37k L3k 125.06%, B kb 3k 130.07%
X EARAANFHNAE A 8.80 TN, b EFK 0.95%, Bl bk 61.84%; =X
7= e MAk 4 10.68 LI, IREL_E#K 4.20%, R T4 6.72%.
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B 22: ABGEMHEIRLERE (L/A) B 23: AaRABMEIRL Lk (TIAF)
12.00 14.00
1200
10.00
1000
200
8.00
©.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
FAFE: Wind, #7157 # FAFE: Wind, #7157 £
B 24: BE2RME (AT B 25: BEEHEEE (%)
— EPEEFEA B R A —EEHEEE. . A
16.00 90.00
14.00 80.00
12.00 70.00
10.00 60.00
500 50.00
40.00
6.00 30.00
4.00 20.00
2.00 10.00
0.00 — — —- 0.00
$i3iiiiciz 23 FEigigizisizitic
FHF R Wind, 4757 K FHF R Wind, #7157 K
KEKRMA: 5. 6HENMKFL LR, LAEXKE, T, oF EMEF LT
2021 F 2 A, L@ KREFTE G B e b /s b KEMN AR A LK
12.50%/2.56%1/6.67%/0.00%, B k4 %]_E 7% 20.00%/48.15%/23.08%/100.00% ; * &5 4% K =
S BT ER BBE #mE 2 K ZW A B A Lk 0.00%/4.92%/5.26%/0.00%, F) b4 Al
ik 8.64%/6.67%/50.00%/8.70%
B 26: £E@XKEKEMN: (/AF) B 27: PERBREARKREN: (RIAF)
T R A R e A R A — k= @5 ki BT K, FHE ki, 152
6000
50.00 400.00
350.00
40.00 300.00
250,00
30.00
20000
20.00 150.00
4 100.00
10.00 50.00
0.00 0.00
FHEN: Wind, A /5 EE K FHE: Wind, A /5 EE K
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4.4 25k

aiE: 2 A ass (W) I -F¥% M4 5359.41 ek, ik bk 1.08%, BT
% 8.36%; HATTZEH M A 5355.47 /b, 3Rtk LK 1.06%), BHLT 4 6.53%.

B 28: AABEAEH: (L/w) B 29: AEBRTEEN: (L/)
—_— e R R S — R GEREE) . AT B
8.000.00 8.000.00
7.000.00 7,000.00
6.000.00 6,000.00
e /\’—ﬁ\’\‘_—/ ’W <0000 W
4.000.00 4.000.00
3.000.00 3.000.00
2,000.00 2,000.00
1.000.00 1.000.00
Oloo—v@—wm—vo\—vc\—wc\—vc‘\— ’0-00
FHEN: Wind, A /5 EE K FHEN: Wind, A /5 EE K
RARBIE: 2 A RABBRAKM A 1737 £4/4 (B Z.CIF HFHEH), R 3k
5.08%, Rt _E#k 25.03%. B AEKRIATLELM A 15281 Tivk, R T4 5.93%, Rt
ik 34.26%.
B 30: RABK (£E2) ARXH: (/%) B 31l: BERXRARBRBRIATEHM: (L/h)

— R (A AEME. B e T B AT R AR IR (STR2O.FE ) CIFE HTE

2,500.00
8,000.00
7,000.00 2.000.00
6,000.00
5,000.00 1,500.00
4,000.00
3,000.00 1.000.00
2,000.00
5
1,000.00 30000
0.00
g BT = T R - T B =« B AR+ B e\ S S < R 0.00
A S S S S S S S A A S (s S A G A 583583583583 5835823-5
SLf 22 EREREE 2228 SEa R I T IR T = T =g
I = = = T = T = T = = B = B = B B = T T = B = B = B = S o ocoocooocoooocooooood 8
[ B = B S S S S = S D = I = o B = B S S S S S ]
FAA K Wind, 2715725 HAFE N Wind, #7157

5 4T db T A7 B R A 8]

(1) FhFR, BFRAAF (XTLBHER S HERX I RRLRATARLGEL)

ARAERT LRI L, 2021 F2 A 21 B, v EF R, BHRAA (X TLaikdt 54k
KA PRk RATIARACHG LY, Bp 2021 FF k—F L. Bk 2 F4akk, 2021 5+
E—F5 I EEHATARR: (1) RiAesd s 5 AR H FIF L RAAHD K E%
H—NEKES, FEXERRZ ) R RAHIARL., (FR) 5k, %55 Fhi
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TR, B FAHEF TR IR L E S 2B RN PRI, ) “ =R
IHEECH KW HEFS, (2) 2Rk EARRARR, Ry EBEMZM, a4
Pl FAEH KRB o (3) FRIFAITIFAY L E Lo An iR R AR TR BRI R A
B MHAEBBEFLAREEFTHABL T RPBLE LS ohEARLELF A E
RAEA A, FEHF, PRAEE, ARG LEDFAZ LT A AoikF A 8084000
AR, IHFPLERS L E S EETLLFHIKER,

FAEBC (1) dEMBR I Aok K B AR SRR, ABRAL LA
PR CUBAMYT Ao o ks — R GE LR F) T R K EH, B RESHET
BAR. FRKER AR, AR ML, T EFE N EREERIEL KRB EA
(002714). EFRAH4L (002157). ## 2 (000876). (2) AHARHRKAREGAMLE
MEARAZEAB LR, #FTHLEFE, AERFE—F RS, SMEES . F
KRS 5% AT b A B IRAF R Z e T Sy B, EBUKE KALR (002385) . &-F & At
(000998).

(2) RLRAFR: SEBRLEEBAESREADN, AELGMHHESHILET

AR L RATIRE B, R RATIRAAT KA (KT 3B R Ak 35 3K 1R & 40545 )37
Fa L8 A M FHEEAS S L4 B 03l s ). (B4 ) A5, (1) ABHAFHAR. MK
HHEAR, H - FaHHRGRLIE LR AR ES, HTHRGRLIELR LY S
RECKME TP RAELIEHOATRE. HIEH. Ay, (2) HMLKE SR
RAetiE By REHEEARNAEDERR SIEET, HHOSMELSRTHERE KT S
FdeAr; (3) 31 FIRAT BAR YRR R k45 2 B4 K R R# BT b e bR, 4
H#EEL R RASAE, bk, AL ERTSREASTIRE ZE AL, £
s HFRALETENOFERT, #ARBRYREZADETE, AZFARL
R, #EkEKRILR (002385). &-FZ4+ (000998).

(3) EFFAHE (002157.SZ) KA 2021 582 2R E RFI AL E%mitkl (2£)

AN B, EFAL (002157.SZ) KA 2021 A% Z HAAL L IR ) 1 AL 2 8 7t
R (ZE) A3 4 T 8ot A LT 4 1.13 124y, 24 B 3 L AL 5149 3.64%.
AR Z IR T R 69 AT AN A& A 16.93 TIRE, TRFI ML 26942 T A6 H 8.47 LIRL,
NS AT MAE A 16.02 AL ; Bomhst 25t 4181 A, @4E 8] A SUa it X Bt &
el (BFAs]) HeaRERAR. PEFEAREZBSHR (%) AR AKEm
R L E A B AR A . 2021-2023 S 5] A 4 & $0E 4 5 AT 2000, 4000, 6000
ke BAKAFKRE @GR, O AFRRTHROTRTT, ARBATRIAZHA
R IARMME, ARAEAREEERFTHREK,

R T: B/ BB RATAL., 2 BNR TR, RAFN& LKL,
(4) B R (300498.S7) KA 2020 4 & Jb 4 b iR

ARIE N B, B (300498.SZ) 2020 F I E Ak AN A 749.35 fet, R

R ERBERFEF S L
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PIEK 2.45%; JaHFAEA 7411 L, BT % 46.94%. /5] )3 8% F)iE R b K g
THEZZRAY: LESTHH/LIRFHEMN X BRFFREOR R, THEHEME KL
F R KM T & AREH P, 2 8) 45 E 2 10.51 10 R (5248 8 Sfe ), P78 5692.80
TR (HEM, %), 28, LMAESN FI R TR 21.79%. 32.94%, #*., %k
Tk H- AL R L Kk T, d I KT AR

R shdhigm. BRI Lk, BEERAAH. FGEHENKTHER L,
(5) &£ % (300999.S7) KA 2020 4 K b4 Bedk

ARAE N B, &% (300999.5Z) 2020 4455 AL Al N 1949.22 12T, RlHb3g K
14.2%; 5 32 #4404 60.01 12T, RiEK 11%. 2020Q4, - 5] 5% 28 Ll N\ 549.29
oL, 3K 20.91%, FRILIEK 2.60%; 5 M )3 £4 41 9.11 /2T, Bl T 52.53%,
R T § 56.24%. 23] 2020 FAGRE KRG EZREAN: (1) BERLT &, N3
RILR R MR G iz 2 R REEERY, HME) WA G S % T e A XS HER >
S, VAR HA 18] @ ) R B 6 L e Ae @ B R e T K PG s AR AT (2)
VIR RAT B AR A T @, dEN R R AL S0 R @R AR, BRNEARA
A2EH R @A, FERA L A4S A A BT Bk, 48] 2020Q4 47 T &6y
EERAA: TRAAAMME LK, A TERRMOITESBEF RETATMNGR K
R, FARHRA AL S S A BT .

RIeRT: Boxd. RAHMNE L. EHERAEANE,
(6) X434 (300087.S2) A A 2020 5 & b 4Bk

ARAE N SN, 4 EAE (300087.SZ) 2020 52 HLE LA 16.02 12T, Rk
38.85%; VaHA A 1.34 e, RlHIZBK 41.20%, 2020 <7, /8] 8 dbfi N B3 % A
AR KM@y T ZRE A — AN T RFHEEK, THREKGATT HE
P RIF; ZRIT R A S HALIE o

R ARRE., Tt dmb]l, MR THE, ZEAAE.
(7) #AaT4 % (688526.SH) KA 2020 4 Ik S be 48

AR BN, AHAT4 4 (688526.SH) 2020 F 5= A& Lk N 8.43 1T, Rigk
66.15%; Y3 & T\ 5] B A £ 69 % 4108 4.48 1o, FlH3g % 84.55%, 2020Q4, /8] %
PN 2.39 12T, FligK 100.84%, LT 4 4.02%; 52503 804 108 1.28 1L,
Btk 146.15%, I T4 6.57%. 2020 5, A&k ktagKkeyRE A : Ttk
AT LAl 87, B RAZE W E KK, AT HA A M, RRFE4HET
%, AR LEZKE, B2 hE, BUHEKRS, ZSATERS.

RIeiRT: Nxim. ERAEFRETBEIAI AT k5T F o BR% ,

6 £ &M IeRT

R ERBERFEF S L
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REBNERBESD: FERALLTHRRXE, 2B EFHFRE R, &L
FRa AR KGR EHN. A, RERFBMHLTRABFIR, ALK
RARRE, a®ad>E. HERLAME LY.

BARERGE: 6K, ®E., KR, TREZSMHATHMG A ARE, THERSR
AHREABABA, TEHEAT, F—F a2 L ETEE; HHELTEFAERR

R, FAFARESHRBETHEBTTARREREATARREE, WAEYH
oty R E,
BRIERE: ZERAAZERBTLZ2ETIRATHENIENELZ—, —B2L4F

&, SIRTHHFSEABR, ERXTH. wREEEBREHE &R Z MK
T TAT, WMaEmdbHENE, HESTTH, £20LB2HEWRTHENE,

HETAM: BRHRE RN EHLP LHR LI —R MR, o RICE K LR,
RT3k 225 2 A — R B B

R ERBERFEF S L
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B IFR R LA

VRERF BB 6—12 NA R, Fritit Z/47 Lkt 4nst T B 277 45 3 b9k vk a5 ok 20

ey

e AN F AR IR 300 254k 15% A £
. EIAES ﬁﬁ%é%ﬁﬁfﬁmmﬁﬁi@%%%S%—w%
ik T B F ARt K 300 455K A g E A -10%—5%
=] 35 PR M HE F %G PR 300 #54¢ 10% A £
AR A KT A7 b A Kk R AR AR P IR 300 45 %% 5% Ak
RITI & e RNl 7 b A% Fork sk h@ AR P IR 300 4% 3 % B 1@ & A -5% — 5%
%G KT A7 b 46 K 2K 08 K5 P IR 300 454k 5% A b
.3 7 9

Ay 8] B F EHE S 2 R A IER I EI9 b 504, AR B P B E R L AR TR M AT IR ROk TS RAR L 8 F
A EAERE T o

AREEM B IERARFTENEEPF AR ITERN. AN ABEKAKIARERNEA LN S REP .
AARFRAAR K FEFTE LT AL, HRARMAE &M KE, BAMRERT .

KIRERZ ERBTAFTH, KNS5 S a9, TR T HEERIMETIRIE, KNS ARELE
4, EREFIIARBERAETN, AN TAERLE B FH THRESGR, BAEZLS AFTREMEHE
RS

AREF AT ARG TRAESNAE P, RAMRE FRRAEEEN ETHLT, AREFOHE LRI
# Y T L AN AT A GG BT o BAEATH LT, A 8] BN 8] R T RA RFEAAMTAREZTH — 2K
A, RIEAT A B AL B AIRE P 94T BT 5| AT R R AT AL R H H 072 &, HIBAE b a4 4T
BRI G A S BR8] T RA RFEAAM X

THARIE, BEEER HAEREHRREEARTRLOR—SFRE, TRRRAARETARRA T
BFI . ARERTA, WA FR, BEFSLEaELALFEHFERRL,

AREBAAR A AN SR, KREB@ET, M PAIN (AN TP AR L) TR XZ 4,
RE& B A REE.

AREHVEIERF R R EF ST FTERNARG—RE, AFTATREENRGERR L E RESTISNFF R
AT HAM AN (BIERN G AL P AR L) SR ARS8, Nighf ATk A L EITH 7, A
N BB G ST AM A AN AR SO AR B R T A A

W AE IR A XK

P Ak: www.cfzg.com

Hpt: AHARKTTERPR K 80 TIMRBRM S F. 28 &
¥R %% : 410005

#,7%: 0731-84403360

1% A : 0731-84403438

AR E BN IE P S W F ok MR EXZ B AT RIS



